
 GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı
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Deniz Harp Okulu'nda üsteğmenin
odasında '1 dolar' bulundu

28.07.2016 - 16:14 | Son Güncelleme: 28.07.2016 - 16:55

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin sürdürülen soruşturmada, Tuzla'daki Deniz Harp Okulu'nda
yapılan aramada, bir üsteğmenin odasında kitap arasında "J" serisi bir dolar ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve

çıkarıldıkları mahkemece tutuklanan Deniz Harp Okulu'nda görevli Deniz Albay Çetin Özaktan, Deniz

Binbaşı Cüneyt Aydoğan, Deniz Yüzbaşı Semih Barbaros Üstün, Deniz. Üsteğmen İsa Demirbilek, Deniz

Üsteğmen İbrahim Halil Tekatlı ile firari şüpheliler Deniz Albay Uğur Yıldız ve Deniz Binbaşı Mustafa

Köroğlu'nun çalışma odalarında suç delillerinin elde edilebilmesi için arama yaptığı öğrenildi.

Savcısı refakatinde yapılan aramada, birçok dijital malzeme ile çeşitli dokümanların yanı sıra Üsteğmen

Tekatlı'nın odasında Kitap arasında bulunan "J" seri bir adet bir dolara el konulduğu bildirildi.Ele geçirilen

dijital malzeme ve dokümanların ise uzman ekiplerce incelendiği kaydedildi.

ÇOK SAYIDA ŞÜPHELİNİN ÜZERİNDEN 1 DOLAR ÇIKTI
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Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık

Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı
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FETÖ terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişimi soruşturması kapsamında gözaltına alınan bazı asker,

polis, akademisyen ve iş adamlarının üzerinden birer dolarlık banknotlar çıktı.Örgüt için önemli olduğundan

şüphelenilen bazı isimlerin üzerinde seri numarası "F" ile başlayan 1 dolar çıkması dikkati çekti. Diğer

zanlıların cüzdanlarında ise J ve C seri numaralı 1 dolarlık banknot bulundu.Dolarları iş adamlarının bereket,

askerlerin ise örgüte mensup olduğunu göstermek için yanında taşıdığı iddia edildi.

Etiketler : dolar,fetö,

 
 

FOTO HABER

Piyasalar Fark %

USD 14.2685 % 1.01

EUR 15.6453 % -0.29

BIST 100 1993.85 % -1.52

ALTIN 891.166 % 1.4

GBP 18.9908 % 0.39
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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